
V.
 J*

 VI

INT s.r.o.
104/11 @

;hův Hradec 
606 028 459 : CZ25186434

ÉH GARDON INT.,„
PRŮMYSLOVÁ a GARÁŽOVÁ VRATA

SERVISNÍ SMLOUVA č.080/2016
Čj. objednatele : HSOL -115-2 /2017

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. ZHOTOVITEL:

GARDON INT s.r.o.,

zastoupená: Ing. Klárou Čejkovou jednatelkou společnosti 

se sídlem: Pražská ulice 104/11, 377 01 Jindřichův Hradec

IČO : 25186434 DIČ : CZ25186434

Bankovní spojení:  

1.2. OBJEDNATEL:

Česká republika - HZS Olomouckého kraje

zastoupená: plk. Ing. Karlem Koláříkem, ředitelem

se sídlem: Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc

IČO: 70885940 DIČ: CZ70885940- identifikovaná osoba

Bankovní spojení: 

2.1 Předmětem smlouvy je pravidelné provádění záručního a mimozáručního servisu, seřizování 
a běžná údržba jednotlivých typů vrat specifikovaných v odstavci 2.2.

2.2 Zhotovitel se zavazuje provádět pravidelný servis a kontrolu zařízení na PS Šumperk, 
Nemocniční 7, takto:
Servis sekčních průmyslových vrat - velkých (16 ks) 2x za 12 měsíců - v měsíci únor a srpen.
Servis sekčních průmyslových vrat - malých (4 ks) lx za 12 měsíců - v měsíci únor.
Servis rolovacích vrat (1 ks) lx za 12 měsíců - v měsíci únor.

(Tato adresa bude uváděna na fakturách a veškeré další korespondenci!)

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

1

mailto:karel.ondruch@hzsol.cz
mailto:lenka.pospisilova@hzsol.cz


HlíGARDON I NT,,..
PRŮMYSLOVÁ a GARAŽOVA VRATA

První termín servisní prohlídky proběhne v měsíci únoru. Další pravidelné prohlídky budou prováděny 
dle článku odstavce 2.2 na adrese: Nemocniční 7, 787 01 ŠUMPERK.

2.3 Přesný termín každé servisní prohlídky bude domluven telefonicky týden dopředu. Doba 
trvání servisní prohlídky, popřípadě opravy je závislá na rozsahu prováděných prací. Objednavatel 
v součinnosti s provozovatelem je povinen zajistit zhotoviteli přístup k zařízení a umožnit mu opravu.

2.4 Objednavatel se součinnosti s provozovatelem se zavazuje provádět pravidelné kontroly a 
údržbu zařízení dle návodu k obsluze a údržbě.

2.5 Pravidelná servisní prohlídka obsahuje: Kontrolu, seřízení, promazání, případně výměnu 
vadných součástí. Případnou opravu zařízení mimo pravidelnou servisní prohlídku nutno předem 
objednat. Termín této opravy bude dohodnut při objednání. Následná pravidelná servisní prohlídka 
bude přesunuta dle oboustranné dohody.

3. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

3.1 Záruční lhůta na provedené práce a vyměněné náhradní díly, na které se nevztahuje záruka 
v rámci dodávky stavby „CPS a ÚO Šumperk", je stanovená na 6 měsíců a běží ode dne předání díla.

3.2 Pro uznání záruky na provedené práce a vyměněný materiál je nutno předložit potvrzený 
soupis provedených prací na provedené práce.

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Cena pravidelné servisní prohlídky činí dohodou smluvních stran :
Za servis průmyslových sekčních vrat - 1 000,00 Kč /ks

Za servis rolovacích vrat 

Doprava (paušál)

Cena náhradních dílů

- 1000,00 Kč/ks

- 4 500,00 Kč bez DPH

- dle soupisu prací

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Objednatel není plátce DPH, proto bude k ceně připočtena DPH ve výši 
21 % v souladu s platnými právními předpisy.
V případě mimozáruční opravy bude předběžná cena předem stanovena a odsouhlasena 
s objednatelem.

4.2 Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po převzetí díla 
objednatelem. Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti 
stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčíslení zvlášť ceny díla bez DPH, zvlášť 
DPH a celkovou cenu díla včetně DPH. Nedílnou přílohou faktury bude Soupis provedených prací.

4.3 Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce patnácti (15) kalendářních dnů 
ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě pochybností se má 
za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury. Cena díla se v souladu s ust. § 
1957 občanského zákoníku považuje za zaplacenou okamžikem připsání fakturované ceny 
na bankovní účet zhotovitele. Pokud objednatel uplatní nárok z vadného plnění ve lhůtě splatnosti 
faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění 
vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce patnácti (15) kalendářních dnů.

4.3 Ceník servisních prací: Platnost od 1. 1. do 31. 12. kalendářního roku. Aktualizace sazeb v

2



SGARDON I NT...
PRŮMYSLOVÁ a GARÁŽOVÁ VRATA

ceníku bude provedena vždy v měsíci lednu následujícího roku. Náhradní díly - ceny náhradních dílu 
budou uvedeny na soupisu provedených prací a předem odsouhlaseny objednatelem.

4.4 V případě pohotovostního výjezdu bude účtován jednorázový pohotovostní poplatek 
4000,00 Kč bez DPH s dojezdem do 48 hodin a dále sazba za práce 550,-Kč/hod/l pracovník, doprava 
14 Kč/km.

5. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

5.1 Kontaktní osoby smluvních stran uvedené včl. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle 
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této 
smlouvy.
5.2 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní dobou 1 měsíc. Výpovědní lhůta běží od prvního 
dne kalendářního měsíce, který následuje po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
5.3 Tato smlouva se řídí přísl. ust. občanského zákoníku.
5.4 Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
5.5 Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou 
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými 
obecnými soudy.
5.6 Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této 
smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.
5.7 Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a jeden 
(1) zhotovitel.
5.8 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro 
uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany ktéto smlouvě své 
podpisy.

V Jindřichově Hradci dne
1 7 -01- ?ni7

V Olomouci dne

3




